
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O D L U K A 

o sufinansiranju kulturne manifestacije od posebnog interesa za Grad Sarajevo  

5. Međunarodni festival književnosti „Bookstan. No East. No West. 2020“ 

 

                                             
 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, juni 2020. godine 



 

 

         

Na osnovu člana 26. stav 1. tačka 2. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 34/08 – prečišćeni tekst), te člana 6. Odluke o utvrđivanju i načinu 

sufinansiranja kulturnih manifestacija od posebnog interesa za Grad Sarajevo („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, broj 10/19), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 39. sjednici 

održanoj dana  24.06.2020. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o sufinansiranju kulturne manifestacije od posebnog interesa za Grad Sarajevo  

5. Međunarodni festival književnosti „Bookstan. No East. No West. 2020“ 
 

 

Član 1. 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Sarajeva učestvuje u sufinansiranju kulturne 

manifestacije od posebnog interesa za Grad Sarajevo, 5. Međunarodni festival književnosti 

„Bookstan. No East. No West. 2020“, koja će se održati u periodu od 01.07. – 04.07.2020. 

godine, uz finansijske obaveze Grada Sarajeva u ukupnom iznosu od 8.000,00 KM. 

 

Član 2. 

Sredstva iz člana 1. Odluke namjenski se usmjeravaju za sufinansiranje troškova organizacije  

manifestacije. 

 

Član 3. 

Sredstva se odobravaju iz Budžeta Grada Sarajeva za 2020. godinu („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 52/19), sa pozicije 614100: Tekući grantovi drugim nivoima: Projekti u oblasti 

kulture: Primjena Odluke o finansiranju kulturnih manifestacija od interesa za grad. 

 

Član 4. 

Gradonačelnik grada Sarajeva će sa organizatorom manifestacije zaključiti poseban Ugovor 

kojim će se regulisati međusobna prava i obaveze.  

 

Član 5. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se gradonačelnik grada Sarajeva. 

 

Član 6. 

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama Kantona 

Sarajevo“. 

         

 

                                                                       PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA  

 

Dr. Igor Gavrić, s.r. 

Broj: 01-GV-02-656/20  

Sarajevo, 24.06.2020. godine 


